

Katowice, 04.03.2024r.



Nr kontaktowe:

607 261 011

Dyrektor Zakładu Zieleni Miejskiej w Katowicach
Pan Mieczysław Wołosz
Ul. Kościuszki 138
40-523 Katowice

**Prośba o zgodę na uporządkowanie terenów zielonych
w sąsiedztwie Doliny Potoku Kokociniec**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Dyrekcji Zakładu Zieleni Miejskiej w Katowicach o wyrażenie zgody na przeprowadzenie prac porządkowych na terenach zielonych należących do Urzędu Miasta Katowice, w sąsiedztwie Doliny Potoku Kokociniec. Celem przeprowadzenia prac porządkowych jest przygotowanie terenu do realizowanego w tym roku (w maju) zadania w ramach **Inicjatywy Lokalnej Miasta Katowice pn.: Drzewa Młodych Ligocian.**

Uporządkowanie terenów zaplanowano na sobotę **9 marca br.** i będzie polegało na usunięciu nawłoci kanadyjskiej na działce miejskiej nr 49/7, karta mapy 25, nr obrębu 0003, w pasie zieleni ochronnej w sąsiedztwie Doliny Potoku Kokociniec. W ramach prowadzonych działań chcemy również wysprzątać z odpadów całą w/w działkę wraz terenami Doliny Potoku Kokociniec.

Wykonanie wyżej opisanych prac porządkowych od ul. Ostrawskiej ułatwi również okolicznym mieszkańcom dojście do **Psiego Parku- Dolina Potoku Kokociniec**, inwestycji zrealizowanej w ubiegłym roku przez ZZM w Katowicach w ramach **Budżetu Obywatelskiego.**

Zwracamy się również z prośbą na wyrażenie zgody na przygotowanie paleniska (w oddali od zarośli), gdzie chcielibyśmy w podziękowaniu zaprosić uczestników wydarzenia do wspólnego

pieczenia kiełbasek i ziemniaków.

Do wspólnych prac społecznych zaprosimy okolicznych mieszkańców oraz katowickie organizacje pozarządowe. Podejmiemy również działania mające na celu pozyskania partnerów do realizacji w/w zadania.

Do wiadomości:

1. Pan Grzegorz Mazurkiewicz, Naczelnik Wydziału Kształtowania Środowiska w Katowicach
2. Pani Martyna Mrozińska, Starszy Referent ds. projektowania, koordynatorka zadania pn. „**Drzewa Młodych Ligocian**” realizowanego w ramach Inicjatywy Lokalnej Miasta Katowice
3. Pan Stanisław Jeziorański –PGL LP Nadleśnictwo Katowice

Z wyrazami szacunku

Dorota Żywica